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Koselig hytte, beliggende  
like ved Svalvatnet i ett  
svært attraktivt jakt og  
friluftsområde. 
 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 34 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 634 140,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 200,‑
Selger:	 Arnfinn Dag Aronsen
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1987
BRA‑i/​​BRA Total	  54/​​64 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 10
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 223, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1802240069

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 54 m²
BRA ‑ e: 10 m²
BRA totalt: 64 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 54 m² Entré, Toalettrom, Gang, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Kjøkken,  
Dusjhjørne, Stue, Servantrom
BRA‑e: 10 m² Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² Terrasse/​​Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Terrassen er målt til ca. 12 m2 og betegnes som TBA i oppstillingen.

Det er takstbransjens retningslinjer for arealmåling som er lagt til grunn, og rommenes  
bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de
er måleverdige.

Sjakter, rørføringer inklusive pipeløp m.m er medtatt i ovenstående arealoppstilling,  
selv om disse også grenser til fellesarealer.
Arealer som er spesifisert med ny arealstandard (som gjelder fra 01.01.2024) ‑ og  
eldre utgave (hvor p‑ og s‑rom er spesifisert) kan ha avvik
mellom seg. Arealene i tabellene over må derfor leses hver for seg.

Byggetegninger:
Lovlighet:
Det foreligger ikke tegninger eller relevante registrerte byggesaksdokumenter for  
eiendommen.
Det anbefales videre undersøkelser mot kommunalt arkiv, for å undersøke om  
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kommunen har disse tilgjengelige.
Dersom tegninger ikke finnes, anbefales det å få tegnet opp bygningen slik den  
fremstår i dag.
Det bes merke at eiendommen selges fra dødsbo, og at selger har ikke egen kjennskap  
til eiendommens tilstand.

Bod:
Det foreligger ikke tegninger.
Det foreligger ingen tegninger av utebod.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Festetomten ligger i sørenden av Krokvatnet. 

Området er bestående av lyng, med torv og myr.
Meget gode sol‑ og lysforhold.
Normale utsiktsforhold.

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt. 
 
Dersom transport av festekontrakt krever godkjennelse fra bortfester, er det en  
forutsetning for salget at bortfester gir godkjennelse.

Det som er spesielt med punktfeste er at størrelsen på tomten ikke er angitt.  
Hovedregelen er imidlertid at et punktfeste omfatter 1 dekar/​​​mål inkludert arealet  
bygningen på tomten opptar. Dette innebærer at det må foreligge klare holdepunkter  
for at en punktfestekontrakt skal omfatte et større areal enn ett mål.

Årlig festeavgift
Kr 200
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Festetid
Festetid: 80 år. 

Årlig festeavgift er oppgitt ut i fra det som var satt ved tidspunktet for tinglysing, og  
anført i utskrift av grunnboken, datert 26.08.2024. Avvik kan dermed forekomme.

Informasjon fra bortfester vedr. festeavgift og regulering av festeavgiften,  
fremkommer ikke i festekontrakt, eller informasjon har ikke blitt mottatt fra bortfester  
p.t 

Det kan tilkomme transportgebyr ved overføring av festekontrakt. 
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